



The Corporate Supplies And Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan

Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 1440525-3, GST: 3277876112895

Tel: 021-326300-99, 021-321-2090558

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 21/02/2022

Sale Invoice No : TCSAS-0222-29

Purchase Transaction Id : 3432

Purchase Details: Multiple Autoparts Industries Pvt. Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Solo - Rough Pad Medium	Pcs	1	18.00	18.00	0.00	18	CSS Stationary Outlet No.1
2	Solo - Rough Pad Small	Pcs	1	19.89	19.89	0.00	20	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	65	8.60	559.00	0.00	559	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	5	8.60	43.00	0.00	43	CSS Stationary Outlet No.1
5	Noble Spiral Notebook (Copy Size)	Pcs	11	40.00	440.00	74.80	515	CSS Stationary Outlet No.1
6	Others - Writing / Examination Board	Pcs	2	47.00	94.00	0.00	94	CSS Stationary Outlet No.1
7	KCR - Carbon Paper	Packet	1	347.00	347.00	58.99	406	CSS Stationary Outlet No.1
8	Envelope White A4	Pcs	10	3.50	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
9	Korona - Box File	Pcs	1	93.00	93.00	0.00	93	CSS Stationary Outlet No.1
10	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	25.00	50.00	0.00	50	CSS Stationary Outlet No.1
11	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	2	90.00	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
12	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	1	192.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
13	Local - Fiber D Ring File	Pcs	1	52.00	52.00	0.00	52	CSS Stationary Outlet No.1
14	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	144	29.58	4,259.52	0.00	4260	CSS Stationary Outlet No.1
15	China - L Shape Folder A/4	Packet	12	10.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
16	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	5	13.00	65.00	0.00	65	CSS Stationary Outlet No.1
17	Dollar - Permanent Marker Ink 15ml Blue	Pcs	20	40.00	800.00	0.00	800	CSS Stationary Outlet No.1
18	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	12	4.60	55.20	0.00	55	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		296		7,422.61	0	7556.605	
--	-------	--	-----	--	----------	---	----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Aarsalan

Approved By : Maha Waris Khan